Funda book universal Slider hasta 4,5”
SKU: TEBOOKSLID45K
Funda de libro universal para smartphone de hasta 4,5" con adhesivo interno, cierre
magnético y tarjetero, color negro
La funda book Slider protege la pantalla táctil de su smartphone de la suciedad y de las rayaduras. Al cerrar la tapa del libro, toda la
superficie de la pantalla permanece aislada del exterior. La apertura de la tapa es fácil, rápida e inmediata: basta un pequeño
movimiento para desbloquear el cierre magnético y acceder a todas las funciones del smartphone. Esta funda de libro está provista de
un slider para pegar al teléfono: no solo aporta resistencia al teléfono, sino que permite hacer fotos sin tener que quitar la funda. La
funda book Slider está también provista de un compartimento para las tarjetas y de un compartimento billetero.
Características:
Funda de libro de poliuretano
Protege totalmente la superficie del display
Compartimento para tarjetas y billetes
Cierre magnético
Slider adhesivo
Para smartphone de hasta 4,5"
Para smartphone con dimensiones máximas: 13,4 cm x 6,7 cm x 1 cm
•
•
•
•
•
•
•
Funda book universal Slider hasta 4,5”
SKU: TEBOOKSLID45K
Datos tecnicos
SKU: TEBOOKSLID45K
Peso: 72 g
Cierre: Magnético
EAN: 8018417237768
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Tipo: Funda Book, Funda universal
Color: black
Material: PU
Acabado/Característica: Bolsillo para tarjetas, Slider adhesivo
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 105 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 120 g
Largo Inner: 220 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 235 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 445 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 440 mm
Peso Master: 8400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda book universal Slider hasta 4,5”
	SKU: TEBOOKSLID45K
	Funda de libro universal para smartphone de hasta 4,5" con adhesivo interno, cierre magnético y tarjetero, color negro
	Funda book universal Slider hasta 4,5”